



V Międzynarodowe Targi Dystrybucji, Przepływu Materiału i Informacji, które odbędą się dniami od 13 do 15 lutego 2007 r. w Stuttgarcie otwierają kalendarz europejskich imprez targowych związanych z logistyką. Najnowsze rozwiązania z zakresu logistyki wewnętrznej zaprezentuje ponad 500 wystawców z Europy, Azji i USA. Jak poinformował nas dyrektor targów Peter Kazander, tegoroczna ekspozycja zajmie około 30 tys. m<sup>2</sup> powierzchni wystawienniczej. Oprócz bogatej oferty produktowej, na uczestników targów czeka także duży wybór konferencji tematycznych, seminariów, pokazów i prezentacji. Podobnie, jak w latach ubiegłych, wystawcy będą startować w konkursie na najbardziej innowacyjny produkt. Prestiżowe nagrody zostaną przyznane w trzech kategoriach: komunikacja i IT, magazynowanie i transport wewnętrzny oraz pakowanie i kompletacja.

W gronie jury znajdą się redaktorzy europejskiej prasy logistycznej i przedstawiciele stowarzyszenia VDI.

Najliczniejszą grupą wystawców w poprzedniej edycji targów były firmy reprezentujące wyposażenie magazynów i transportu wewnętrznego, technologii informacyjnych i komunikacyjnych. Sporą grupę stanowiły także przedsiębiorstwa z branży opakowań. Targi LOGIMAT z każdym rokiem przyciągają coraz więcej wystawców: w roku 2003 było ich zaledwie 160, ale w 2006 r. już około 400.

Podczas przyszłorocznej edycji LOGIMAT będzie można zapoznać się z najnowszymi rozwiązaniami w sferze urządzeń techniki magazynowej, systemów informacyjnych, a także logistyki produkcji. Swoją obecność w Stuttgarcie zapowiedziały m.in. firmy: SAP, SSI Schäfer, STILL, Jungheinrich, Swisslog.

Atrakcją dla zwiedzających targi będzie cykl wielu konferencji tematycznych, zorganizowanych przez wiodące europejskie instytucje związane z branżą logistyczną. W programie poszczególnych wydarzeń znajdą się m.in. następujące zagadnienia: technologie informacyjne, systemy MES (Manufacturing Execution Systems), metody i techniki kompletacji, robotyka w magazynie, magazynowanie materiałów niebezpiecznych, opakowania i zabezpieczenie ładunków. Organizatorem jednej z konferencji jest redakcja „Logistyki”. Konferencja pod hasłem „Obiekty logistyczne w krach Europy Środkowo – Wschodniej” odbędzie się w pierwszym dniu targów, a wezmą w niej udział deweloperzy oraz przedstawiciele firm produkcyjnych i dystrybucyjnych z naszej części Europy.